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RAPORT/ Evidentimi i mosmbajtjes së dy dëgjimeve buxhetore  

 

Në përputhje me planifikimin kalendarik të Komunës së Podujevës për organizimin e dëgjimeve 

buxhetore lidhur me përgatitjen e buxhetit për vitin 2026, kanë qenë të parapara këto dëgjime: 

 

• Më 10 shtator 2025, në fshatin Bradash 

• Më 11 shtator 2025, në Sallën e Kuvendit Komunal 

 

Sipas konstatimit nga ana e grupit për mbajtjen e këtyre dëgjimeve, në të dyja datat e 

lartpërmendura, dëgjimet buxhetore nuk janë mbajtur, për shkak të mungesës së pjesëmarrjes së 

qytetarëve. 

 

Pavarësisht planifikimit dhe përfshirjes së tyre në kalendarin zyrtar të komunës, mungesa e 

prezencës së qytetarëve ka pamundësuar realizimin e këtyre aktiviteteve. 

 

Ky procesverbal hartohet për qëllime evidencë dhe dokumentimi zyrtar 

 

 

Podujevë, më datën17.09.2025                                                       Përgatiti: Liridona Rrahmani                                                                                                


